

Årsredovisning

för

Kabel-TV Service i Skåne AB

556594-5986

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Hurtig, Styrelseledamot

2024-07-02

Styrelsen för Kabel-TV Service i Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service, installation och konsultation av fibernät, kabel-tv och andra distributionsformer av tv-signal och datatrafik.

Företaget har sitt säte i Eslöv kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning ökade med 87% till 4,5 Mkr (2,4 Mkr) vilket påverkat bolagets omsättning och resultat positivt. Ökningen beror på att bolaget anlitat underentreprenörer samt att personalsituationen förbättrats.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 544	2 427	4 242	5 238	3 837
Resultat efter finansiella poster	390	-455	421	657	335
Soliditet (%)	35	29	41	39	23

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	740 786	-255 244	605 542
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-255 244	255 244	0
Årets resultat				227 823	227 823
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	485 542	227 823	833 365

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	485 542
årets vinst	227 823
	713 365
disponeras så att	
i ny räkning överföres	713 365
	713 365

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 544 274	2 426 517
Övriga rörelseintäkter		266 410	288 163
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 810 684	2 714 680
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 284 687	-433 599
Övriga externa kostnader		-736 126	-712 458
Personalkostnader	2	-2 380 056	-2 001 895
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 377	-21 377
Övriga rörelsekostnader		0	-165
Summa rörelsekostnader		-4 422 246	-3 169 494
Rörelseresultat		388 438	-454 814
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 343	52
Räntekostnader och liknande resultatposter		-155	-482
Summa finansiella poster		1 188	-430
Resultat efter finansiella poster		389 626	-455 244
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	200 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	200 000
Resultat före skatt		289 626	-255 244
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 803	0
Årets resultat		227 823	-255 244

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	46 767	68 144
Summa materiella anläggningstillgångar		46 767	68 144
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4, 5	1 170 000	1 050 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 170 000	1 050 000
Summa anläggningstillgångar		1 216 767	1 118 144
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		157 356	125 696
Summa varulager		157 356	125 696
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		318 561	197 363
Övriga fordringar		57 008	137 101
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		240 261	176 017
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 118	68 558
Summa kortfristiga fordringar		678 948	579 039
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		590 228	274 377
Summa kassa och bank		590 228	274 377
Summa omsättningstillgångar		1 426 532	979 112
SUMMA TILLGÅNGAR		2 643 299	2 097 256

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		485 542	740 786
Årets resultat		227 823	-255 244
Summa fritt eget kapital		713 365	485 542
Summa eget kapital		833 365	605 542
Obeskattade reserver			
	6		
Periodiseringsfonder		100 000	0
Summa obeskattade reserver		100 000	0
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		1 170 000	1 050 000
Summa avsättningar		1 170 000	1 050 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		149 634	59 860
Övriga skulder		182 005	214 482
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		208 295	167 372
Summa kortfristiga skulder		539 934	441 714
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 643 299	2 097 256

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	541 385	497 829
Inköp	0	43 556
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	541 385	541 385
Ingående avskrivningar	-473 241	-451 864
Årets avskrivningar	-21 377	-21 377
Utgående ackumulerade avskrivningar	-494 618	-473 241
Utgående redovisat värde	46 767	68 144

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 050 000	930 000
Tillkommande fordringar	120 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 170 000	1 050 000
Utgående redovisat värde	1 170 000	1 050 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Andra ställda säkerheter	1 170 000	1 050 000
	1 170 000	1 050 000

Not 6 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2023	100 000	0
	100 000	0

Not 7 Rapport från auktoriserad FAR-konsult

För denna årsredovisning har en rapport från auktoriserad FAR-konsult upprättats av Linda Weberg, Revisorsringen Eslöv AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR.

Eslöv 2024-06-27

Joakim Hurtig

Joakim Hurtig

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Daniel Klasson

Daniel Klasson

Auktoriserad revisor


